



À Câmara Municipal de Sucupira do Riachão – MA
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO – CPL
 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 100.23/2022
 MODALIDADES: Dispensa Nº 05/2022

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de Limpeza, Gêneros Alimentícios e Material de Expediente.

SEGUE NOSSA PROPOSTA PARA OS LOTES A SEGUIR

LOTE I - MATERIAL DE LIMPEZA

Item	Descrição dos Produtos	Und	Quant	P. Unit.	P. Total
01	Água sanitária 12X1L	CX	02	R\$ 29,99	R\$ 59,98
02	Desinfetante liquido 6X2L	CX	04	R\$ 53,58	R\$ 214,32
03	Pá para lixo plástico	Und	03	R\$ 6,9	R\$ 20,70
04	Lã de aço nº 01 14X8X60G	Pct	02	R\$ 23,98	R\$ 47,96
05	Pano de chão	Und	10	R\$ 5,55	R\$ 55,50
06	Papel higiênico branco picotado 1x4	FD	05	R\$ 86,34	R\$ 431,70
07	Rodo duplo 30cm	Und	05	R\$ 6,65	R\$ 33,25
08	Vassoura de nylon	Und	05	R\$ 11,90	R\$ 59,50
09	Saco de lixo 100lts	Pct	10	R\$ 3,25	R\$ 32,50
10	Saco de lixo 50lts	Pct	10	R\$ 3,25	R\$ 32,50
11	Balde 15 Lts	Und	05	R\$10,90	R\$ 54,50
12	Detergente liquido 24X1	CX	02	R\$ 59,40	R\$ 118,80
13	Bom ar	Und	10	R\$ 9,10	R\$ 91,00
14	Lustra móveis	Dz	03	R\$ 66,72	R\$ 218,70
15	Flanela	Dz	03	R\$ 39,95	R\$ 119,85
16	Vidrêx	Cx	02	R\$ 67,90	R\$ 135,80
17	Copo descartável 50 ml	Pct	20	R\$ 2,90	R\$ 58,00
18	Copo descartável 180 ml	Pct	15	R\$ 6,25	R\$ 93,75
19	Detergente em pó 24x500gm	Cx	01	R\$ 164,80	R\$ 164,90
20	Pedra Sanitária	Dz	02	R\$ 24,75	R\$ 49,50
21	Sabonete 12X1	DZ	05	R\$ 30,42	R\$ 152,10
22	Toalha de rosto	Und	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
23	Pano prato	Und	06	R\$ 6,90	R\$ 41,40
24	Prato plástico descartável 15cm c/10	Pct	50	R\$ 1,75	R\$ 87,50
25	Colher descartável p/ sobremesa	Pct	40	R\$ 4,10	R\$ 164,00
26	Garfo descartável p/ sobremesa	Pct	40	R\$ 4,10	R\$ 164,00
27	Papel toalha	FD	03	R\$ 51,48	R\$ 154,44
28	Espanador	Und	03	R\$ 39,90	R\$ 119,70

Sucupira